Nouerint Universi. Quia Ego Jacobus Ligardes Agricola Cuius  
 Tarraconis medio iuramento per me in anima meam ad Dominum  
 Deum et eius sacra quatuor Evangelia manibus meis Corporaliter tam  
 proscrito in manibus ipse notary et scriba Intra Confiteor et in Veritate  
 recognosco Vobis Illustribus et Reverendis Dominiis Canonici  
 et Capitulo Sanctae Metropolitanarum Ecclesie Tarraconensis administra-  
 toribus protectores et defensoribus aniversalium et distributionum  
 Communium dicitur Ecclesie, et pro Vobis Vobis Ramedo Dominiis Joan-  
 ni Nouira et Francisco de Torra et de lion. Commissariis ad Capitulo  
 vicarium Censur reddere et alia iura dicitur distributionum et ani-  
 versarium electis et nominatis Nec non Sr. D. M. Raphael  
 Moser Canonico dicitur Ecclesie iudice et procurator dicitur aniver-  
 sarium et distributionum pntibus et eo nomine acceptantibus notariis  
 et scribis dicitur Capitulo publico incho tanquam publicis personis pro Vobis  
 et alijs cuya interesse recipiendi acceptandi et supulandi quod videlicet  
 incho habeo et possideo sequentia Primo quoddam terre troceum  
 sive horum quod fuit Gasparis viler mercatoris et postea Sudduici  
 Selma, etiam mercatoris dicitur Civitatis trentis decem cortanorum  
 seminaturarum parum plus vel minus sicut in portu maris presens  
 Civitatis Tarraconis parum parientibus Civitatum Et tenetur  
 per aniversalia et distributiones Communes dicitur Ecc. Tarracone et  
 Vos dicitur Dicitur Canonicos et Capitulum administratores et protectores  
 eorum et sub dominis et alodis eorundem ad Censur septem solidos  
 annu. Rapt. anno quolibet solven, in festo Januarii Joannis mensis  
 Junij cum laudimio firma et facticia et alio directo dominio Et ter-  
 renarum sive lictore maris ab aquilone usque Camino publico et ab occi-  
 dentem cum bonigia inferior designanda parum et parum cum  
 bonigijs alijs ibidem constructis. Item etiam quanda bonigiam  
 meam dicitur terre troceum contiguam sicutam in dicto portu maris  
 sicut Civitatis Tarraconis Et tenetur per dicitur aniversalia

et distributiones Communes dicte Ecclesie Tarraconensis et per Vos dicte  
Domini Canonicos et Capitulum administratores et protectores  
eorum et sub dominio et alodio eorundem ad Census sex solidorum  
Barinonensium anno quolibet solvendum pro festo Beate Marie men-  
sis maris Et terminatur ab oriente cum predicto terre troces a  
meridie cum borgia Magini Mercatoris ab occidente  
cum plagia maris sive pario portus et ab aquilone cum borgia  
Jacobi Marti boreij que antea fuit den sortosa. Item etiam  
totum illum honorem pariteribus Circumclusum cum quadam  
domo in viis dicte horum constructa sicut in termino Tarra-  
conensium in camino del Port, qui quidem honores antiquitus erat divisus  
in duabus partibus, et componatur & videlicet a tribus partibus cum  
viii publicis et ab alia parte cum honore qui fuit Magis Dni Vidue,  
Valgada, nunc vero Dni Sordery de Mosferrat et borgie monasterij  
Populeri et pupillone Virgiles Et tenetur videlicet pars superior  
dicti honori que antiquitus fuit q. Joannis Garriga textoris lana,  
per ~~fratrem~~ Dominum Prioratum et Praeposituram mensis septembris  
Ecclesie Tarraconensis et per eius ~~fratrem~~ Dnum Priorem nomine eius-  
dem et sub dominio et alodio eorundem Prioratus et Praepositura ad  
Census triginta quatuor solidorum anno quolibet solvendum  
in festo Natalis Dni cum firma et factis laudibus et alio quolibet  
pleno jure et directo dominio Pauli vero inferior dicti honori usque  
omne que fuit Magis Onophrii Trullis medicis Decanis tenetur  
per anniversaria et distributiones Communes dicte Ecclesie Tarraconensis  
et per Vos dicte Dnos Canonicos et Capitulum administratores et  
protectores eorum et sub dominio et alodio eorundem ad Census  
vigin solidorum anno quolibet solvendum in dicto festo Natalis  
Dni cum laudibus firma factis et alio quolibet jure et directo  
dominio Et pertinent et spectant ad medicum Jacobum Tagar-  
les predicta omnia et singula. Et heredem Universalem Antonij Ta-  
garoles q. agricolt Tarraconensis habitatoris patri mei prout de mea  
Universali herenna constat in eorum cum ultimo et valido testamento

+

3

in pergamentis exarato aceto condito et firmato Tarracone die  
trigesima mensis septembris anno a natiuitate domini millesimi  
cento quingentesimo octuagesimo quinto recepto et testificato et clauso  
sive subsignato per D. Fructuorum Torrens auiam Regia no-  
tarium publicum Tarraconis Adiciunt vero Heroniam Ta-  
querolles patrem meum predicta perhibebant et spectabant  
videlicet terram ecclesiam et borgia superiorum primo et secundo loco  
designatis nihil nisi propriam emptionem quam inde fecit a Venerabilibus  
Paulo selma Petro Commensali sedis Tarracone tutor et Curator  
testamentario Unicum Jacobi selma patre suo defuncto bonorum  
et filiorum qui fuerunt honoris q<sup>o</sup> ludouici selma mercatoris  
Ciuis tarracone patris sui Proinde de dicta sua emptione constat  
quedam publicis Insuper in membrana exarato aceto Tarracone die  
trigesima mensis Martij anno a natiuitate domini millesimo quin-  
centesimo octuagesimo quinto dominice ratione firmato et lau-  
dato recepto et testificato et clauso sive subsignato per D. Ber-  
nardum Gendre notarium publicum Tarraconis Honoris vero  
tertio et ultimo loco designatus perhibebat et spectabat nihil nisi  
propriam emptionem quam de eodem fecit a D<sup>o</sup> Paulo selma Petro  
Commensali dicti Ecclesie et Jacobi selma mercatore Cive dicta  
Ciuitatis tutoribus et Curatoribus Joannis selma Pupilli filij  
et heredis q<sup>o</sup> ludouici selma Mercatoris Ciuis tarracone Proinde  
de dicta sua emptione constat mediante publico Instrumento aceto  
recepto et testificato in senescania publica et Communi tarracone  
sub diuersis Calendariis quorum primum fuit die septima mensis  
Augusti anno a natiuitate domini millesimo quingentesimo octuagesimo  
quinto secundo dominice ratione firmato et laudato In quibus quidam  
Instrumentis Clausula decima pro laudibus colligendo est in forma  
Hec igitur omnia et singula supradicta Vera esse Veridica nisi  
falsis pacis et Conuenis et bona fide promissis ego dicens Jacobi  
Paquerolles Urbis dicti domini Canonici et Capituli Eccl<sup>ie</sup> tar-  
racone Administratoribus protecuribus et diffinitoribus predictis

Cuiusmodi Coniugij et procuratori necarij, supra taxatas publice,  
 personis pro Veris et alijs etiam personis omnibus et singulis, cuius inser-  
 rit recipere pacifice ac sine legitime stipulanti. Actum est hoc  
 Tarracon die Prima mensis Augusti Anno a natu dñi Millesimo  
 sexcentesimo Duodecimo. Sig. Annum Jacobi Paquerolij Confessionij p[ro]  
 Cidii qui h[ic] Concedo laud[em] firmo u[el] iuro.

Testes huius rei sunt Venoz Gaspar Compa Clericus Ec-  
 clesie diocesis et Hieronymus Bull notarius pub-  
 licus (Tarracon).

Copia huiusmodi Confessionis Capibrenij in his duobus paginis fidelis  
 contenta sumpta, et abstracta fuit a suo originali capibrenis reuon-  
 dit et calceata inter scripturas publicas Audiendi ff. Cap. 10.  
 Canoniam et alia melior. eiusd. Tar. et cu dicto originali ad verbum  
 comprobata. Per me Gaspare de Casals not. et Regia auctoribus nos.  
 pub. Tar. auct. Secret. dñi ff. Cap. 10. eoz. n[ost]re de Tar.  
 scripturas regente. Et ut eide Copia sicut alicuius calamo  
 fidelis scripta. In iudicio et extra, ab omnibus fides plena  
 adhibeat. Ego dictus Gaspar de Casals not. et Secret. p[ro] me-  
 moratus, Sic me subscribo, et Amen. Testis artis notariae  
 quo in publicis claudendis instrumentis v[er]o Apponit

Sig. ff.

ff. num. 2. p. Constat de bonato in fin. xvij. a  
 secundae pag. ubi nil est legendu. p.

P. M.

Accepit nos. pro p[ro]p[ri]o  
 solidos decem - x s.